
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від «45 >> Щ ІЛ Ж Л . 20 -: 'З року № /¥В /.Т^- ґ6 '" /м  ^

/  - у    . у і -----------------

Про проведення
«Творчої майстерні» та «Вечір кіно» 
з нагоди відзначення Дня молоді

На виконання комплексної програми та розвитку молоді «Молодь 
Переяславщини» на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
19.10.2023 №>01 -64-УІІІ, з метою розбудови молодіжної інфраструктури, 
популяризації молодіжних центрів, просторів, залучення молоді до їх роботи, 
підвищення активності молоді, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділ з питань фізичної культури, молоді, спорту та охорони здоров’я 
виконавчого комітету Переяславської міської ради спільно з Молодіжним 
центром «Зустріч» 17 серпня 2025 року в с. Вовчків, Гланишів організувати та 
провести з нагоди відзначення Дня молоді «Творчі майстерні» та «Вечір кіно».

2. Фінансово-господарський відділ виконавчого комітету міської ради 
профінансувати закупівлю солодощів, згідно фінансових призначень з нагоди 
проведення цього заходу в сумі 3820 грн. 00 коп. (три тисячі вісімсот двадцять 
грн. 00 коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника

Оксана СТЕПАНЕНКО / У
Валерій М ІЛЬГЕВСЬКИЙ '0 Л ІЛ І--

Наталія ЛЕБІДЬ у1 
Вікторія
Людмила ГНІДА

Переяславська міська рада

176/07-05/12-25 від 13.08.2025
308725006584000001

108712250001376000


